
 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 
Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 
Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 
Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

1 
 

PROT. N. 

 

Napoli 30/09/2020  
Agli alunni interessati 

Ai Docenti  

Al personale ATA  

Al DSGA  

(per gli adempimenti)  

Al sito web 

 
 

 

OGGETTO: DECRETO USO PARCHEGGIO – ALUNNI E PERSONALE SCOLASTICO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Regolamento di accesso con veicoli all’interno dell’Istituto prot. n.12194 del 
21/09/2020;  
VISTA la Circolare n. 11750 del 10/09/2020 avente per oggetto Uso degli spazi di 

pertinenza della scuola, esterni all’edificio scolastico – autorizzazione PERSONALE 

SCOLASTICO utilizzo aree riservate al parcheggio;  
VISTA la Circolare n. 11751 del 10/09/2020 avente per oggetto: “Uso degli spazi di 

pertinenza della scuola, esterni all’edificio scolastico - autorizzazione ALUNNI utilizzo 

aree riservate al parcheggio” 
VISTE le istanze pervenute;  

DECRETA 
 

il personale scolastico e gli alunni e che non ha prodotto la dichiarazione di cui alle 
rispettive circolari n.11750 del 21/09/2020 e 11751 del 21/09/2020 non sono autorizzati a 
transitare e/o parcheggiare negli spazi di pertinenza della Scuola. 
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Anna DE PAOLA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 
 




